Чёваш Республикин

Шупашкар район.н

депутач.сен Пухёв.

	[image: image1.png]

	Собрание депутатов

Чебоксарского района

Чувашской Республики

          ЙЫШЁНУ                                                                  РЕШЕНИЕ
 __14.03.2012__ № _11-03_                                                            __14.03.2012___№ _11-03_

       К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

О проведении конкурса на замещение должности главы администрации Чебоксарского района

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике» и Уставом Чебоксарского района, Положением о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Чебоксарского района, утвержденным решением Собрания депутатов Чебоксарского района от 25.04.2008 № 20-04 (с изменениями от 18.03.2010 № 32-12),
Собрание депутатов Чебоксарского района РЕШИЛО:

1. Создать конкурсную комиссию в количественном составе 9 человек для проведения конкурса на замещение должности главы администрации Чебоксарского района.

2. Избрать в состав конкурсной комиссии от Собрания депутатов Чебоксарского района:

1) Рафинова Вячеслава Викторовича - главу Чебоксарского района - председателя Собрания депутатов Чебоксарского района;

2) Арсентьеву Ларису Геннадьевну - управляющего делами - начальника управления делами, организационно - контрольной и кадровой работы администрации Чебоксарского района;
3) Иванова Ульяна Ивановича - почетного гражданина Чебоксарского района;

4) Исаеву Алевтину Михайловну, депутата Собрания депутатов Чебоксарского района от Сятракасинского избирательного округа № 13;

5) Мустаева Владимира Николаевича - первого заместителя главы - начальника отдела сельского хозяйства администрации Чебоксарского района;

6) Степанова Петра Александровича - депутата Собрания депутатов Чебоксарского района - заместителя председателя Собрания депутатов Чебоксарского района.
3. Обратиться к Главе Чувашской Республики с ходатайством о представлении к назначению Государственным Советом Чувашской Республики 3 членов конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности главы администрации Чебоксарского района по контракту.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Глава Чебоксарского района
	В.В. Рафинов

uprav
14.03.2012
\\chebs-srv\soft\sos\dokum\SHAREDEM\reshenie-s\0444.doc  стр. 2 из 1